
Elektromontér 
(mzda 28-35 000Kč) 
 

Společnost agriKomp Bohemia představuje ve svém oboru stabilního a 
spolehlivého partnera pro zákazníky. Všechny důležité díly našich bioplynových 
stanic si sami vyvíjíme a vyrábíme. V současné době rozšiřujeme tým našich 
elektromontérů. 

● Máte zkušenosti z oboru elektrotechnického směru nebo jste absolventem v 
oboru podobném? 

● Hledáte rozmanitou práci, při níže byste mohli být kreativní? 

● Chcete se dále vzdělávat a učit novým věcem?  

● Orientujete se v technické dokumentaci a znáte základy datových sítí a 
průmyslové automatizace? 

● Jste aktivním řidičem a nevadí vám časté výjezdy po celé České republice? 

Právě pro vás máme místo elektomontéra na hlavní pracovní poměr v pohodovém 
týmu kolegů elektrikářů v naší perspektivní společnosti. Ti se vám budou maximálně 
věnovat při zaškolení. Podporujeme i absolventy, kteří by si rádi vyhlášku 50 u nás 
při práci doplnili.  

S kolegy budete vyjíždět na servis a montáže k našim zákazníkům, které máme v 
celé České republice i na Slovensku. Sídlíme sice ve Střelicích u Brna, ale na 
firmě sedět nezůstanete, na cestách strávíte většinou týden, někdy i 14 dní. 

Letos i v příštím roce realizujeme zakázky v Polsku, Francii a Německu! 

U nás dostanete také stravenky, možnost využít sick days a účastnit se firemního 
vždělávání a pět týdnů dovolené po roce práce u nás. 

Nastoupit můžete klidně hned! 

Životopisy posílejte na a.sevcikova@agrikomp.cz, tel.: +420 731 699 078,  
       agriKomp Bohemia s.r.o., Ostopovická 756/10, 664 47 Střelice. 

 


